
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ DƯƠNG QUANG 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Dương Quang, ngày       tháng      năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo Tổng điều tra Nông thôn, nông nghiệp 

 năm 2025 xã Dương Quang 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DƯƠNG QUANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Thống kê ngày 23/11/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều và Phụ lục danh mục chỉ tiêu Thống kê quốc gia của Luật Thống kê ngày 

12/11/2021; 

Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-TTg, ngày 07/6/2024 của Thủ tướng Chính 

phủ về tổ chức Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 3914/QĐ-UBND, ngày 08/11/2024 của Chủ tịch 

UBND thị xã Mỹ Hào về việc thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, 

nông nghiệp năm 2025 thị xã Mỹ Hào; 

Theo đề nghị của Văn phòng Thống kê UBND xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Tổng điều tra Nông thôn, nông nghiệp 

năm 2025 xã Dương Quang  (viết tắt là Ban Chỉ đạo TĐTNN xã) gồm các ông, 

bà có tên sau: 

* Trưởng ban 

Ông Vũ Quang Sáng  - Phó Chủ tịch UBND xã 

* Các ủy viên 

1. Ông Kiều Xuân Thu, Công chức Văn phòng-Thống kê, Ủy viên 

Thường trực; 

2. Ông Nguyễn Công Đạt, Công chức Địa chính NN-XD-MT; 

3. Bà Nguyễn Thị Bình, Chủ tịch Hội Nông dân xã. 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ và chế độ làm việc của Ban Chỉ đạo Tổng 

điều tra Nông thôn, nông nghiệp năm 2025 xã Dương Quang: 

1. Tổ chức, triển khai thực hiện Tổng điều tra Nông thôn, nông nghiệp 

trên địa bàn thị xã theo Quyết định số 484/QĐ-TTg, ngày 07/6/2024 của Thủ 



2 

 

tướng Chính phủ; Quyết định số 2235/QĐ-BCĐTW, ngày 16/9/2024 của Ban 

Chỉ đạo Tổng điều tra Nông thôn, nông nghiệp TW năm 2025 và các hướng dẫn 

của Ban Chỉ đạo tỉnh, Ban Chỉ đạo thị xã. 

2. Giao Trưởng ban Ban Chỉ đạo Tổng điều tra Nông thôn, nông nghiệp  

xã phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban Chỉ đạo. 

3. Ban Chỉ đạo xã hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, tự giải thể sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ. Trưởng Ban chỉ đạo sử dụng con dấu của UBND cùng cấp 

để chỉ đạo, điều hành các nhiệm vụ của Tổng điều tra. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Công chức Văn phòng –

Thống kê và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- BCĐ TĐT thị xã (để b/c); 

- Chủ tịch, Phó CTUBND xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Tuấn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                           


		2024-11-12T09:04:04+0700


		2024-11-12T11:19:32+0700


		2024-11-12T14:14:05+0700


		2024-11-12T14:14:05+0700


		2024-11-12T14:14:05+0700


		2024-11-12T14:14:05+0700




